
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE K E PUBLIKE SLOVENIJE

Številka 33 Ljubljana, 7. oktobra 1970 Cena 1,60 din • Leto XXVII

VSEBINA:

204. Zakon o spremembah in dopolnitvah zakona o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic

205. Odlok o izvolitvi sodnikov okrožnega sodišča v Novem
mestu V

206. Odlok o razrešitvi sodnika okrožnega sodišča v Kranju 
20?. Odlok o izvolitvi sodnika za prekrške republiškega senata

za prekrške
208. Pravilnik o vodenju kletarske evidence nad proizvodnjo 

in predelavo grozdja ter nad nego in prometom z vinom

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

342. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka *o malopro
dajnih cenah v občini Cerknica

343. Odlok o ukrepih za preprečevanje škode po divjadi (Cerk
nica)

344. Odlok o pooblastvitvi Komunalno stanovanjskega podjetja 
Cerknica za urejanje in oddajanje stavbnega zemljišča na 
območju občine Cerknica

SPLOŠNI AKTI KOMUNALNIH SKUPNOSTI:

345. Sklep o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 
delavcev Celje

246. Sklep o podaljšanju mandata članom skupščine (Celje)
347. Sklep o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

delavcev Koper
348. Sklep o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

delavcev Maribor
349. Sklep o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

delavcev Nova Gorica
350. Sklep o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

delavcev Novo mesto
351. Sklep o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

delavceY Ravne na Koroškem
352. Sklep o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

kmetov Celje
353. Sklep o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

kmetov Koper
354. Sklep o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

kmetov Maribor
355. Sklep o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

kmetov Nova Gorica
356. Sklep o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

kmetov Novo mesto
357. Sklep o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

kmetov Ravne na Koroškem

204.

Na podlagi tretjega odstavka 167. člena ustave 
Socialistične republike Slovenije izdajam

UKAZ
o razglasitvi zakona o spremembah in dopolnitvah 

zakona o prometnem davku od nepremičnin in pravic

Razglaša se zakon o spremembah in dopolnitvah za
kona o prometnem davku od nepremičnin in pravic, ki 
ga je sprejela Skupščina Socialistične republike Slo
venije na seji republiškega zbora dne 23. septembra 
1970 in na seji gospodarskega zbora dne 24. septembra 
1970.

St. 421-2/70 .
Ljubljana, dne 25. septembra 1970,

Predsednik
Skupščine SR Slovenije

Sergej Kraigher 1. r.

ZAKON

o spremembah .in dopolnitvah zakona o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic

1. člen
V prvem odstavku 2. člena zakona o prometnem 

davku od nepremičnin in pravic (Uradni list SRS, št.

22-256/65 in št. 40-294/68) se 1. točka sprem<ni tako, da 
se glasi: 1

»1. če gre za prenos stanovanjske hiše ali stano
vanja, ker se je lastnik zaradi svoje zaposlitve ali upo
kojitve oziroma zaradi zaposlitve ali upokojitve za
konca preselil v drug kraj jia območju Jugoslavije.«

2. člen
Za 2. členom se doda nov 2a člen, ki se glasi:
»Stopnje prometnega davka od nepremičnin smejo 

znašati največ:

Osnova Stopnja
100.000 din .......................................4«/o

od 100.000—150.000 din ....................................5 »/o
od 150.000—200.000 din .................................... 6 “/o
od 200.000—250.000 din .................................... 7 “/»
od 250.000—300.000 din ......................................... 8»/«
od 300.000—350.000 din ................................. 10 »/u
od 350.000—400.000 din......................................... 12«/.
od 400.000—450.000 din ..................................14 %>
od 450.000—500.000 din • • • .......................17°/»
nad 500.000 din ...................................... 20'Vo

3. člen
Določbe 2. člena tega zakona se uporabljajo od 1. 

januarja 1971.
Ta zakon začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.



Stran 606 URADNI UST SRS St. 33 — 7. X. 1970

Na podlagi 16. alinee 135. člena in 4. alinee 152. 
člena ustave Socialistične republike Slovenije ter II. 
in XXIII. amandmaja k ustavi Socialistične republike 
Slovenije in v zvezi z yž. členom zakona o sodiščih 
splošne pristojnosti (Uradni list SRS, št. 20-220/65) je 
Skupščina Socialistične republike Slovenije na seji 
republiškega zbora dne 23. septembra 1970 sprejela

ODLOK
o izvolitvi sodnikov okrožnega sodišča v Novem mestu

Za sodnike okrožnega sodišča v Novem mestu se 
izvolijo:

Miloš Medved, sodnik občinskega sodišča v 
Krškem,

Magda R 6 u s , sodnica občinskega sodišča v No
vem mestu, in

Zlata Savelj, sodnica občinskega sodišča v No
vem mestu.

St. 111-17/70
Ljubljana, dne 25. septembra 1970.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik
Sergej Kraigher 1. r.

206.

Na podlagi 16. alinee 135. člena in 4. alinee 152. 
člena ustave Socialistične republike Slovenije ter II. 
in XXIII. amandmaja k ustavi Socialistične republike 
Slovenije ter v zvezi z 12. in 19. členom zakona o so
diščih splošne pristojnosti (Uradni list SRS, št. 20- 
220/65) je Skupščina Socialistične republike Slovenije 
na seji republiškega zbora dne 23. septembra 1970 
sprejela

ODLOK
o razrešitvi sodnika okrožnega sodišča v Kranju

dr. Marjan Ogrizek se razreši dolžnosti sodnika 
okrožnega sodišča v Kranju s 30. novembrom 1070.

St. 111-34/70
Ljubljana, dne 25. septembra 1970.

» Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.

207.

Na podlagi 16. alinee 135. člena in 4. alinee 152. čle
na ustave Socialistične republike Slovenije ter II. in 
XXIII. amandmaja k ustavi Socialistične republike 
Slovenije in v zvezi z 21. členom zakona o organih 
za kaznovanje prekrškov (Uradni list SRS, št. 13-63/66) 
je Skupščina Socialistične republike Slovenije na seji 
republiškega zbora dne 23. septembra 1970 sprejela

ODLOK
o izvolitvi sodnika za prekrške republiškega senata 

za prekrške

Za sodnika za prekrške republiškega senata za pre
krške se izvoli:

Terezija Brožič, strokovna sodelavka v repu
bliškem senatu za prekrške.

St. 1U-41'70

Ljubljana, dne 25, septembra 1970.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.

208. ,

Na podlagi 3. točke 24. člena zakona o označeva
nju vina (Uradni list SRS, št. 21-127/70) izdaja repu
bliški sekretar za gospodarstvo

PRAVILNIK

o vodenju' kletarske evidence nad proizvodnjo
in predelavo grozdja ter nad nego in prometom 

z vinom

1. člen
Pridelovalci grozdja, ki sami predelujejo grozdje 

v vino, vodijo evidenco nad proizvodnjo in predelavo 
grozdja ter nad nego in prometom s tem vinom (2. 
člena zakona o označevanju vina) z naslednjimi po
datki:

X. ime in prebivališče oziroma sedež pridelovalca 
grozdja;

2. številko registra, pod katero je pridelovalec 
vpisan na podlagi pravilnika o vsebini in načinu vo
denja registra vinogradov po sortah in letnih pridelkih 
(Uradni list SRS, Št. 30-195/70) in naziv organa, ki ta 
register vodi;

3. količino letnega pridelka grozdja po sortah;
4. vinorodni okoliš, podokoliš in ožji okoliš, iz ka

terega je pridelano grozdje;



St. 33 — 7. X. 1970 URADNI LIST SRS Stran 607

5. številko in datum akta ter ime organa, ki je 
odobril trgatev grozdja, namenjenega za vina iz 2. od
stavka 9. člena zakona o označevanju vina;

6. stopnjo sladkorja grozdja;
' 7. količino mošta po sortah in označitev posod, v 

katere se ta mošt natoči, z navedbo datuma in po
prečne stopnje sladkorja;

8. datum nadaljnjih pretokov tega vina in ozna
čitev posod, v katere se vino pretaka;*

■ X
9. količine in datum izkletenega mošta ali vina s 

podatki o njegovem geografskem poreklu, letniku in 
vrsti oziroma o kakovostni stopnji vina ter ime pi’e- 
vzemnika mošta oziroma vina.

2. člen
Delovna organizacija, ki predeluje grozdje v vino 

ali neguje vino, vodi za prevzeto grozdje, mošt ali vino 
evidenco s podatki iz tč. 1, 2, 4, 5, 8 in 9 prejšnjega 
člena in še;

1. o količini prevzetega grozdja, mošta ali vina po 
sortah;

2. o stopnji sladkorja od prevzetega grozdja in o 
stopnji sladkorja in alkohola od prevzetega mošta ozi
roma vina;

3. o količini mošta oziroma vina po sortah in o 
označitvi posod, v katere se ta mošt oziroma vino 
natoči z navedbo datuma in poprečne stopnje sladkorja 
ter poprečne stopnje alkohola.

3. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.

St. 320/C-05R70
Ljubljana, dne 21. septembra 1970.

Republiški sekretar 
za gospodarstvo

Andrej Devičnik, dipl. oec. 1-r.

Predpisi občinsih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE CERKNICA

342.

Na podlagi 3. odstavka 13. člena zakona o obliko
vanju in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 
12/67) in 94. člena statuta občine Cerknica je skupščina 
občine Cerknica na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 23. septembra 1970 sprejela

»
ODLOK

o spremembah In dopolnitvah odloka 
o maloprodajnih cenah v občini Cerknica

1. člen
S tem odlokom se določa najvišja maloprodajna 

cena za kg kruha iz moke tipa 1000 na 1,60 din (črni 
kruh).

2. člen
Za vse vrste drugega kruha se maloprodajne cene 

lahko prosto oblikujejo.

3. člen
Delovne organizacije in zasebni obrtniki, ki skr

bijo za preskrbo s kruhom, morajo zagotoviti zadostne 
količine kruha iz moke tipa 1000, v skladu s povpra
ševanjem in potrošnjo.

4. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati 

'odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o malo
prodajnih cenah (Uradni list SRS, št. 18/69).

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.

St. 38-3/69-1
Cerknica, dne 23. septembra 1970.

\
Predsednik

skupščine občine Cerknica
Franc Zorman, dipl. Ing. 1. r.

*

343. ■>

Na podlagi 108. člena ustave Socialistične republike 
Slovenije, 36 člena temeljnega zakona o lovstvu 
(Uradni list SFRJ, št. 16-340/65) in 2. odst. 25. člena 
zakona o lovstvu (Uradni list SRS, št. 22-122/66) ter 
94. člena statuta občane Cerknica je skupščina občine 
Cerkniča na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 23. septembra 1970 sprejela

ODLOK
- ) /

o ukrepih za preprečevanje škode po divjadi

1. člen
Organizacije, ki gospodarijo z lovišči in lastniki 

in uporabniki zemljišč, na katerih območju je lovišče, 
kakor tudi lastniki ali uporabniki sosednjih zemljišč, 
morajo medsebojno sodelovati in ukrepati zaradi pre
prečevanja škode po divjadi.



Stran 608 URADNI UIST SRS St. 33 — 7. X. 1970

2. člen

Organizacija, ki gospodari z loviščem, odgovarja 
za vso škodo po divjadi, povzročeno na sadnem drevju 
in gozdnih' drevesnicah le, če je lastnik oz. uporabnik 
zavaroval strnjeni sadni nasad in gozdno drevesnico 
z ograjo, ki preprečuje dostop divjadi, v nestrajenem 
gozdnem nasadu pa posamezna drevesa z ustreznimi 
mehaničnimi ali kemičnimi sredstvi. Za čebele na paši 
lovske družine ne odgovarjajo in je lastnik dolžan, da 
jih sam zavaruje.

3. člen
V zvezi s krajevnim razmeram primernim nači

nom zavarovanja pred škodo po divjadi, na kmetijskih, 
gozdnih in drugih površinah, mora organizacija, ki go
spodari z loviščem:

— sprejeti načrt, s katerim določa ukrepe za pre
prečevanje škode (letni, sezonski, po vrstah divjadi), ki 
ga potrdi svet za kmetijstvo in gozdarstvo;

— nabaviti zaščitna sredstva, ki so potrebna za
izvršitev načrta; \

— lastnikom ali uporabnikom zemljišč, na katerih 
se nahaja lovišče, kakor tudi lastnikom ali uporabni
kom okoliških zemljišč razdeliti pravočasno in brez
plačno potrebne količine ustrezajočih zaščitnih sred
stev in jim dati navodila o uporabi;

— opozarjati lastnike ali uporabnike zemljišč na 
katerih je lovišče, kakor tudi lastnike ali uporabnike 
sosednjih zemljišč na pravočasno ukrepanje za pre
prečevanje škode.

4. člen
Če organizacija, ki gospodari z loviščem, goji več

je število divjadi, kakor to določa lovsko-gospodarski 
načrt, mora iz lastnih sredstev posebej zavarovati ne
posredno ogrožene posevke in nasade z ustreznim 
mehaničnim ali kemičnim sredstvom, če pa je potreb
no, jih mora tudi ograditi.

t
5. člen

Lastniki ali uporabniki zemljišč, na katerih je lo
višče in lastniki ali uporabniki sosednjih zemljišč 
morajo:

— ukrepati po določilu 2. člena tega odloka, ka
kor tudi sodelovati pri ukrepanjih za preprečevanje 
škode po divjadi na njihovem zemljišču s sredstvi in 
navodili, ki so jih prejeli od organizacije, ki gospo
dari z loviščem;

— obveščati pravočasno organizacijo, ki gospodari 
z loviščem o okoliščinah, ki bi mogle vplivati na ukre
pe za preprečevanje škode po divjadi na njihovem 
zemljišču;

— omogočiti organizaciji, ki gospodari z loviščem, 
da na njihovem zemljišču izvaja ukrepe za prepre
čevanje škode.

Ce lastniki ali uporabniki zemljišč izvršijo vse 
ukrepe, ki so predpisani z načrtom za preprečevanje 
škode po divjadi iz 1. alinee 3. člena tega odloka, so 
lovske organizacije dolžne povrniti yso nastalo škodo.

Lastniki ali uporabniki zemljišč, na katerih je 
lovišče in lastniki ali uporabniki sosednjih zemljišč,

lahko zahtevajo od občinskega upravnega organa, ki je 
pristojen za zadeve lovstva, da ukrepa, če smatrajo, 
da organizacija, ki gospodari z loviščem, ne izpolnjuje 
predpisanih obveznosti.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.

St. 320-23/70-2
Cerknica, dne 23. septembra 1970.

Predsednik
skupščine občine Cerknica

Franc Zorman, dipl. ing. 1. r.

344.

Na podlagi 94. člena statuta občine Cerknica je 
skupščina občine Cerknica na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih ^skupnosti dne 23. septembra 1970 
sprejela

ODLOK

o pooblastitvi Komunalno stanovanjskega podjetja 
Cerknica za urejanje in oddajanje stavbnega zemljišča 

na območju občine Cerknica

1. člen
Urejanje in oddajanje stavbnega zemljišča na ob

močju občine Cerknica se opravlja po zakonu o ure
janju in oddajanju stavbnega zemljišča (Uradni list 
SRS, št. 42/66),

2. člen
Urejanje in oddajanje stavbnega zemljišča Ha ob

močju občine Cerknica se poveri Komunalno stano
vanjskemu podjetju iz Cerknice.

3. člen
t

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 464-73/70-1
Cerknica, dne 23. septembra 1970.

Predsednik
skupščine občine Cerknica

Franc Zorman, dipl. ing. 1. r.



St. 33 — 7. X. 1970 URADNI LIST SRS Stran 609

Splošni akti komunalnih skupnosti
SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI

SOCIALNEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 
CELJE

345.

Na podlagi četrtega odstavka 137. člena in skladno 
s 100. členom zakona o zdravstvenem zavarovanju in 
o obveznih oblikah zdravstvenega varstva (Uradni list 
SRS, št. 26-147/70) je skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Celje na svoji seji 
dne 29. septembra 1970 sprejela

SKLEP
o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

delavcev Celje

1
Komunalna skupnost socialnega zavarovanja de

lavcev Celje, ki zajema zavarovance-delavce in oseb^, 
ki ^opravljajo samostojno poklicno dejavnost na ob
močju občin Brežice, Celje, Laško, Mozirje, Sevnica, 
Slovenske Konjice, Šentjur, Šmarje pri Jelšah in Ža
lec, postane: »Skupnost zdravstvenega zavarovanja de
lavcev Celje«.

2

Skupriost zdravstvenega zavarovanja delavcev Ce
lje ima skupščino in druge organe, ki jih določa statut 
skupnosti.

3

Skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev Ce
lje je pravna oseba in ima svoj sedež v Celju, Gre
gorčičeva 5a.

4

Skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev Ce
lje prevzame v celoti premoženje komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Celje; prav tako pa 
pngvzame tudi napram tretjim osebam vse obveznosti 
in terjatve te skupnosti.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Urad
nem listu SRS«.

St. 022-11/70-S/14-2/4 
Celje, dne 29. septembra 1970.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Celje

Predsednik
Franc Ban 1. r.

346.

Na podlagi 138. člena zakona o zdravstvenem zava
rovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 26/70) je sprejela skupščina ko
munalne skupnosti socialnega zavarovanja delavcev 
Celje na seji dne 29. septembra 1970

SKLEP
o podaljšanju mandata članom skupščine

1
Sedanjim članom skupščine se podaljša mandat 

do izvolitve članov skupščine skupnosti zdravstvenega 
zavarovanja delavcev Celje, vendar najkasneje do 30. 
junija 1971, ko morajo biti izvedene volitve članov 
skupščine.

' 2
Ta sklep je sestavni del statuta skupnosti zdrav

stvenega zavarovanja delavcev Celje.

3
Ta sklep velja osmi dan po objavi v »Uradnem 

listu SRS« in velja do 30. junija 1971.

Št. 022-11/70-2/4-S/15
Celje, dne 29. septembra 1970.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Celje
Predsednik 

Franc Ban 1. r.

SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI
SOCIALNEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 

KOPER

\ 347.

Na podlagi 100. člena in četrtega odstavka 137. čle
na zakona o zdravstvenem zavarovanju in o obveznih 
oblikah zdravstvenega varstva (Uradni list SRS, št. 
26-147/70) je sprejela skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Koper na 19. seji dne 
29. septembra 1970

SKLEP
o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

delavcev Koper

I
Komunalna skupnost socialnega zavarovanja de

lavcev Koper, ki zajema območja občin Ilirska Bistri



Stran 610 • URADNI LIST SRS St. 33 — 7. X. 1970

ca, Izola, Koper, Piran, Postojna in Sežana, postane 
-Skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev Koper.-

II
Skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev Ko

per ima skupščino in druge organe, ki jih določa sta
tut skupnosti.

III
Skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev Ko

per je pravna oseba ih ima sedež v Kopru, Telovadni- 
ški trg 1.

IV
Skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev Ko

per prevzame v celoti premoženje komunalne skupno
sti socialnega zavarovanja delavcev Koper; prav tako 
prevzame tudi nasproti tretjim osebam vse obveznosti 
in terjatve te skupnosti.

V
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

-Uradnem listu SRS-.

St. 02-13/70-2
Koper, dne 29. septembra 1970.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev

Koper •

•Predsednik
Alojz Stegu 1. r.

SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI
SOCIALNEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 

MARIBOR

348.

Po 100. členu v zvezi z zadnjim odstavkom 137. 
člena zakona o zdravstvenem zavarovanju in o ob
veznih oblikah zdravstvenega varstva (Uradni list SRS, 
št. 26-147/70) je sprejela skupščina komunalne skup
nosti socialnega zavarovanja delavcev Maribor na XXI. 
rednem zasedanju dne 29. septembra 1970

SKLEP
o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

delavcev Maribor

I
Komunalna skupnost socialnega zavarovanja delav

cev Maribor, v katero so vključeni zavarovanci-de- 
lavci in osebe, ki opravljajo samostojno poklicno de
javnost na območju občin Lenart, Maribor, Ormož,

Ptuj in Slovenska Bistrica, postane -Skupnost zdrav
stvenega zavarovanja delavcev Maribor- (V nadalj
njem besedilu: -skupnost-).

II
Skupnost ima skupščino in druge organe, ki jih 

določa statut skupnosti.

Skupnost je pravna oseba in ima sedež v Mariboru, 
Sodna ulica 15.

IV
Skupnost prevzame v celoti premoženje komunal

ne skupnosti socialnega zavarovanja delavcev Mari
bor; prav tako prevzame tudi nasproti tretjim osebam 
obveznosti in terjatve te skupnosti.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v -Urad
nem listu SRS«.

St. 022-23/70

Maribor, dne 29. septembra 1970.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Maribor

Predsednik 
Mirko Kocjan 1. r.

SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI 
SOCIALNEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 

NOVA GORICA

349.

Na podlagi 100. člena in četrtega odstavka 137. čle
na zakona o zdravstvenem zavarovanju in o obvez
nih oblikah zdravstvenega varstva (Uradni list SRS, 
^t. 26-147/70) je skupščina komunalne skupnosti social
nega zavarovanja delavcev Nova Gorica na seji dne 
28. septembra 1970 sprejela

c SKLEP

o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 
delavcev Nova Gorica

1. člen
Komunalna skupnost socialnega zavarovanja de

lavcev Nova Gorica, ki zajema zavarovance-delavce 
na območju občin Ajdovščina, Idrija, Nova, Gorica in 
Tolmin postane »Skupnost zdravstvenega zavarovanja 
delavcev Nova Gorica«.



St. 33 — 7. X. 1970 URADNI LIST SRS Stran 611

2. člen ,
Skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev Nova 

Gorica ima skupščino in druge organe, ki jih določa 
sta*0t skupnosti.

3. člen
Skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev Nova 

Gorica je pravna oseba in ima svoj sedež v Novi Go
rici, Delpinova 22.

4. člen
Skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev Nova 

Gorica prevzame v celoti premoženje komunalne skup
nosti socialnega zavarovanja delavcev Nova Gorica, 
prav tako prevzame nasproti tretjim osebam vse ob
veznosti in terjatve te skupnosti.

5. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Urad

nem listu SRS-«. 1

St. 06-69/70
Nova Gorica, dne 28. septembra 1970.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Nova Gorica

Predsednik
Dragan Franc, ing. 1. r.

SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI
SOCIALNEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 

NOVO MESTO

350.

Na podlagi 100. člena in 4. odstavka 137. člena za
kona o zdravstvenem zavarovanju in obveznih oblikah 
zdravstvenega varstva (Uradni list SRS, št. 26-147/70) 
je sprejela skupščina komunalne skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev Novo mesto na 13. seji dne 29. 
septembra 1970

SKLEP
o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

delavcev Novo mesto

1
Komunalna skupnost socialnega zavarovanja de

lavcev Novo mesto, ki zajema zavarovance-delavce in 
osebe, ki opravljajo samostojno poklicno dejavnost na 
območju občin Črnomelj, Krško, Metlika, Novo mesto 
in Trebnje, postane »Skupnost zdravstvenega zavaro
vanja delavcev Novo mesto«.

2
Skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev No

vo mesto Ima skupščino in druge organe, ki jih določa 
statut skupnosti.

3
Skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev No

vo mesto je pravna oseba. Njen sedež je v Novem 
mestu, Kidričev trg 3.

4
Skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Novo mesto prevzame v celoti premoženje komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja delavcev Novo mesto, 
nasproti tretjim osebam pa prevzame tudi vse obvez
nosti in terjatve te skupnosti.

5 ■
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Urad

nem listu SRS«.

St. 022-89/70
Novo mesto, dne 29. septembra 1970.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Novo mesto

Predsednik
Ciril Jarnovič 1. r.

SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI
SOCIALNEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 

RAVNE NA KOROŠKEM

351.

Na podlagi 100. člena in četrtega odstavka 137. 
člena zakona o zdravstvenem zavarovanju in obveznih 
oblikah zdravstvenega varstva (Uradni list SRS, št. 
26/70) je sprejela skupščina komunalne skupnosti so
cialnega zavarovanja delavcev Ravne na Koroškem na 
seji dne 25. septembra 1970

SKLEP
o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

delavcev Ravne na Koroškem

1
Komunalna skupnost socialnega zavarovanja de

lavcev Ravne na Koroškem, ki zajema zavarovance — 
delavce in osebe, ki opravljajo samostojno poklicno 
dejavnost na območju občin Dravograd. Radlje ob 
Pravi, Ravne na Koroškem, Slovenj Gradec in Velenje, 
postane »Skupnost zdravstvenega zavarovanja delav
cev Ravne na Koroškem«.

2

Skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev 
Ravne na Koroškem je pravna oseba in ima sedež na 
Ravnah na Koroškem.

3
Do izvolitve novih organov skupnosti opravljajo 

nalogo organi, ki so bili izvoljeni v komunalno skup



Stran 612 URADNI LIST SRS St. 33 — 7. X. 1970

nost socialnega zavarovanja delavcev Ravne na Koro
škem.

4
Skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Ravne na Koroškem prevzame v celoti premoženje ko
munalne skupnosti socialnega zavarovanja delavcev 
Ravne na Koroškem in tudi vse obveznosti in terjatve 
te skupnosti nasproti tretjim osebam.

5
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Urad

nem listu SRS«.

St. 01-884/1-70
Ravne na Koroškem, dne 25. septembra 1970.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Ravne na Koroškem

Podpredsednik
Majda Naglost, dipl. ing. 1. r.

SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA KMETOV

CELJE ,
»

352.

Na podlagi četrtega odstavka 137. člena in sklad
no s 100. členom zakona o zdravstvenem zavarovanju 
in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva (Uradni 
list SRS, št. 26-147/70) je sprejela skupščina komu
nalne skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov 
Celje na seji dne 25. septembra 1970

SKLEP

o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 
kmetov Celje

1
Komunalna skupnost Zdravstvenega zavarovanja 

kmetov Celje, ki zajema zavarovance-kmete na območ
ju občin Brežice, Celje, Laško, Mozirje, Sevnica, Slo
venske Konjice, Šentjur, Šmarje pri Jelšah in Žalec 
postane: »Skupnost zdravstvenega zavarovanja kme
tov Celje«.

2

Skupnost zdravstvenega zavarovanja kmetov Celje 
ima skupščino in druge organe, ki jih določa statut 
skupnosti.

3
Skupnost zdravstvenega zavarovanja kmetov Celje 

je pravna oseba in ima svoj sedež v Celju, Gregor
čičeva 5a.

4
Skupnost zdravstvenega zavarovanja kmetov Celje 

prevzame v celoti premoženje komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov Celje; prav tako 
pa prevzame tudi nasproti tretjim osebam vse obvez
nosti in terjatve te skupnosti.

5
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Urad

nem listu SRS«.

St. 022-3/1970-2/4-S/6
Celje, dne 25. septembra 1970.

Skupščina komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Celje

Predsednik 
Alojz Senica 1. r.

SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA KMETOV 

KOPER

353.

Na podlagi 101. člena in četrtega odstavka 137. čle
na zakona o zdravstvenem zavarovanju in o obveznih 
oblikah zdravstvenega zarstva (Uradni list SRS, št. 
26-147/70) je sprejela skupščina komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov Koper na 11. seji 
dne 30. septembra 1970

SKLEP
o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

kmetov Koper

\ I
Komunalna skupnost zdravstvenega zavarovanja 

kmetov Koper, ki zajema območja občin Ilirska Bi
strica, Izola, Koper, Piran, Postojna in Sežana, postane
Skupnost zdravstvenega zavarovanja kmetov Koper«.

Skupnost zdravstvenega zavarovanja kmetov Ko
per ima skupščino in druge organe, ki jih določa sta
tut skupnosti.

III
Skupnost zdravstvenega zavarovanja kmetov Ko

per je pravna oseba In ima sedež v Kopru, Telovadni- 
ški trg 1.

IV
Skupnost zdravstvenega zavarovanja kmetov Ko

per prevzame v celoti premoženje komunalne skupno
sti zdravstvenega zavarovanja kmetov Koper, prav

X



St. 33 — 7. X* 1970 URADNI LIST SRS Stran 613

tako prevzanje tudi nasproti tretjim osebam vse ob
veznosti in terjatve te skupnosti.

V
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.

St. 02-14/70-2

Koper, dne 30. septembra 1970.

vSkupščina komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Koper

Predsednik
Doran Dolgan 1. r.

SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA KMETOV 

MARIBOR

354.

Po 101. členu v zvezi z zadnjim odstavkom 137. čle
na zakona o zdravstvenem zavarovanju in o obveznih 
oblikah zdravstvenega varstva (Uradni list SRS, št. 
26-147/70) je sprejela skupščina komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov Maribor, na XVI. 
rednem zasedanju dne 30. septembra 1970

SKLEP

o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 
kmetov Maribor

I

Komunalna skupnost zdravstvenega zavarovanja 
kmetov Maribor, ki zajema zavarovance-kmete na ob
močju občin Lenart, Maribor, Ormož, Ptuj in Sloven
ska Bistrica, postane »Skupnost zdravstvenega zavaro
vanja kmetov Maribor« (v nadaljnjem besedilu: »skup
nost«). ,

II V

Skupnost ima skupščino in druge organe, ki jih do
loča statut skupnosti.

III
Skupnost je pravna oseba in ima sedež v Mariboru, 

Sodna ulica 15. (1

IV

Skupnost prevzame v celoti premoženje komunal
ne skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov Mar^ 
bor; prav tako prevzame tudi nasproti tretjim osebam 
vse obveznosti in terjatve te skupnosti.

V
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Urad

nem listu SRS«.
St. 022-24/70
Maribor, dne 30. septembra 1970.

Skupščina komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Maribor
Predsednik 

Martin Slodnjak 1. r.

SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA KMETOV 

NOVA GORICA

355.
Na podlagi 101. člena in četrtega odstavka 137. čle

na zakona o zdravstvenem zavarovanju in o obveznih 
oblikah zdravstvenega varstva (Uradni list SRS, št. 
26-147/70) je skupščina komunalne skupnosti zdrav
stvenega zavarovanja kmetov Nova Gorica na seji dne 
29. septembra 1970 sprejela

SKLEP
o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

kmetov Nova Gorica

. 1. člen f
Komunalna skupnost zdravstvenega zavarovanja 

kmetov Nova Gorica, ki zajema zavarovance-kmete na 
območju občin Ajdovščina, Idrija, Nova Gorica in Tol
min, postane »Skupnost zdravstvenega zavarovanja 
kmetov Nova Gorica«.

2. člen
Skupnost zdravstvenega zavarovanja kmetov Nova 

Gorica ima skupščino in druge organe, ki jih določa 
statut skupnosti.

3. člen
Skupnost zdravstvenega zavarovanja kmetov Nova 

Gorica je pravna oseba in ima svoj sedež v Novi Go
rici, Delpinova 22.

4. člen
Skupnost zdravstvenega zavarovanja kmetov Nova 

Gorica prevzame v celoti premoženje komunalne skup
nosti zdravstvenega zavarovanja kmetov Nova Gorica, 
prav tako prevzame nasproti tretjim osebam vse ob
veznosti in terjatve te skupnosti.

5. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Urad

nem listu SRS«.
St. 06-70/70
Nova Gorica, dne 29. septembra 1970.

Skupščina komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Nova Gorica
Predsednik 

Boris Martinuč 1. r.



Stran 614 URADNI LIST SRS St. 33 — 7. X. 1970

SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA KMETOV 

NOVO MESTO

SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA KMETOV 

RAVNE NA KOROŠKEM

356. 357.

Na podlagi 101. člena in 4. odstavka 137. člena za
kona o zdravstvenem zavarovanju in o obveznih obli
kah zdravstvenega varstva (Uradni list SRS, št. 26-147/ 
/70) je sprejela skupščina komunalne skupnosti zdrav
stvenega zavarovanja kmetov Novo mesto na 8. seji 
dne 30. septembra 1970

Na podlagi 101. člena in četrtega odstavka 137. 
člena zakona o zdravstvenem zavarovanju in obveznih 
oblikah zdravstvenega varstva (Uradni list SRS, št. 
26/70) je sprejela skupščina komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov Ravne na Koro
škem na seji dne 24. septembra 1970

' SKLEP SKLEP
o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

kmetov Novo mesto
o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

kmetov Ravne na Koroškem

1 1
Komunalna skupnost zdravstvenega zavarovanja 

kmetov Novo mesto, ki zajema zavarovance-kmete na 
območju občin Črnomelj, Krško, Metlika, Novo mesto 
in Trebnje, postane »Skupnost zdravstvenega zavaro
vanja kmetov Novo mesto«.

Komunalna skupnost zdravstvenega zavarovanja 
kmetov Ravne na Koroškem, ki zajema zavarovance 
— kmete občin Dravograd. Radlje ob Dravi. Ravne na 
Koroškem, Slovenj Gradec in. Velenje, postane »Skup
nost zdravstvenega zavarovanja kmetov Ravne na Ko
roškem«.

2 2

Skupnost zdravstvenega zavarovanja kmetov Novo 
mesto ima skupščino in druge organe, ki jih določa 
statut skupnosti.

Skupnost zdravstvenega zavarovanja kmetov Rav
ne na Koroškem je pravna ciseba in ima sedež na 
Ravnah na Koroškem.

3 3
•

Skupnost zdravstvenega zavarovanja kmetov Novo 
mesto je pravna oseba. Njen sedež je v Novem mestu, 
Kidričev trg 3.

4

Do izvolitve novih organov skupnosti opravljajo 
nalogo organi, ki so bili izvoljeni v komunalno skup
nost zdravstvenega zavarovanja kmetov Ravne na Ko
roškem.

4
Skupnost zdravstvenega zavarovanja kmetov Novo 

mesto prevzame v celoti premoženje komunalne skup
nosti zdravstvenega zavarovanja kmetov Novo mesto. 
Nasproti tretjim osebam prevzame tudi vse obveznosti 
in terjatve te skupnosti.

Skupnost zdravstvenega zavarovanja kmetov Rav
ne na Koroškem prevzame v celoti premoženje komu
nalne skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov 
Ravne na Koroškem in tudi vse obveznosti in terjatve 
te skupnosti nasproti tretjim osebam.

5 5
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Urad

nem listu SRS«. Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Urad
nem listu SRS«.

St. 022-90/70 St. 01-884/2-70
Novo mesto, dne 30. septembra 1970. Ravne na Koroškem, dne 24. septembra 1970.

Skupščina komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov

Novo mesto

Skupščina komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov

Ravne na Koroškem

PredsedniK
Stanko Gunčar 1. r.

Predsednik
Ivan Cas 1. r.

Izdaja časopisni zavod »Uradni list SRS« - Direktor In odgov^nt urednik Joie Jurač — Tiska tiskarna »Toneta TomSiča«** 
v»i v Ljubljani — Naročnina- akontaclia ib lete MTJO — 46 din — Neklamacije -e upoštevalo le mesec dni po izidu vsake Šte
vilke — Uredništvo in uprava: Ljubljana. Veselova ii pogini preda) VI) — Telefon: direktor, urednlfltvo, uprava in 

kn 11 hov od stvor 30 701. orodala. orekllci in oaročnlnr 2.7 S7fl - Čekovni račun 501-8-60


